
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

323Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXVII

ld:0471A707ECDF15A9 

li .. .,. ........... ,.a-. .. 

LACOA f DOPIAU .................................... 

A VISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO N" 01/2022 - PMLP/PI 

PREGÃO ELETRÓNICO N" 01/2022 - PMLP/PI 

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIMENTO 
PARCELADO DE FERRAMENTAS E MANGUEIRAS, A FIM DE ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ - PI 

TIPO: MENOR PREÇO POR WTE 

RECURSOS: PRÓPRIOS E OUTROS 

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21 de janeiro de 2022. 

HORÁRIO: 09:00hs 

DATA DA RODADA DE LANCES: 21 de janeiro de 2022. 

HORÁRIO: 09:30hs 

EDITAL: Disponível nos sites: www.licitacoes-e.com .br eTCE/PJ 

INFORMAÇÕES: Avenida José Soares da Silva, 1488, Centro, Lagoa do Piaui - PI. E-mail: 
lagoadopiauicpl@ gmail.com 

Nathália Quirino de Oliveira 

Pregoeira - PMLP/Pl 

Mauro César Soares de Oliveira Júnior 

Prefeito Municipal 

ld:073831FSA7F315AF 

lllffll.J 
A VISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 0212022 - PMLP/PI 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022 - PMLP/PI 

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ. 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

RECURSOS: PRÓPRIOS E OUTROS 

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21 de janeiro de 2022. 

HORÁRIO: 11:00hs 

DATA DA RODADA DE LANCES: 21 de janeiro de 2022. 

HORÁRIO: l l:30hs 

EDITAL: Disponivel nos sites: www.licitacoes-e.com.br eTCE/PI 

INFORMAÇÕES: Avenida José Soares da Silva, 1488, Centro, Lagoa do Piaui - PI. E-mail: 
lagoadopiauicpl@gmail.com 

Nathália Quirino de Oliveira 

Pregoeira - PMLP/PI 

Mauro César Soares de Oliveira Júnior 

Prefeito Municipal 

ld:0471A707ECDF15B1 

LACOA, ■---
gg~J 

A VISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 03/2022 • PMLP/PI 

PREGÃO ELETRÓNICO Nº 03/2022 • PMLP/PI 

OBJETO: SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISrtNCIA TÉCNICA, 
COM AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PARA A FROTA DE VEÍCUWS DA ADMINSTRAÇÃO 
PÚBLICA DE LAGOA DO PIAUÍ-PI. 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

RECURSOS: PRÓPRIOS E OUTROS 

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21 de janeiro de 2022. 

HORÁRIO: 13:30hs. 

DATA DA RODADA DE LANCES: 21 de janeiro de 2022. 

HORÁRIO: 14:00bs 

EDITAL: Disponlvel nos sites: www.licitacoes-e.com.br e TCE/PI 

INFORMAÇÕES: Avenida José Soares da Silva, 1488, Centro, Lagoa do Piauí - PJ. E-mail: 
Jagoadopiauiçpl@gmail.çom 

Natbália Quirino de Oliveira 

Pregoeira - PMLP/PI 

Mauro César Soares de Oliveira Júnnior 

Prefeito Municipal 

ld: 1252SDBB94431943 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI SALES 
CNPJ: 06.554.117/0001-01 

PORTARIA GAB. Nº 06/2022 Landrt Sal-- PI, 06 de janeiro de 2022 

Dispõe sob,. a nom-çao 
de G-tor e Flscal de 
Contrato do Munlclplo de 
Landrt Sal-.PI. 

O Prefeito Municipal de Landrl Sal-. Eatado do Plaul, no uso de suas 
atribuições legais a que lhe confere a Lei Orgãnlca Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1• - Nomear, o Senhor Renlldo Duarte Miranda RG: 4 .935.629 
SSP/PI e CPF:439.486.263-91, para exercer a função de Gestor de contrato e 
Jo.hualdo Benvlndo da Fonseca Neiva, portador do RG nº 1 .379.331 
SSP/PI e CPF nº 534.832.513-91 , para exercer a função de Fiscal de Contrato 
da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. 

Art. 2° - A partir da publicação desta portaria todos os contratos 
vigentes e os Muros serão de responsabilidade dos fiscais nomeados. 

Art. 3° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, no mural da Prefeitura de Landri Sales, Portal da Transparência e 
no Diário Oficial dos Municlpios. produzindo Imediatos efeitos. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Landri Sales-PI, aos seis dias do mês de 
janeiro de dois mil e vinte e dois. 


